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Foreningsoplysninger:

Foreninggn
CVR.nr.
Hjemsted|

Regnskabsar

Adresse

Telefon
E-mail

Bestyrelse

Administration

Regnskabgkontrollanter

Pengeinstitut

Side 2

Slagelse Gymnastikforening
114498 16

Slagelse Kommune

01/07 - 30/06

Ribisvej 2
4200Slagelse

5852 0192
Lars@slagelse-gf.dk

Lars Rasmussen, formand
Anders Kristensen, nastformand
Katja Kofoed, sekretar

Jakob Kergird Jelstrup

Niclas K. Villumsen

Kenneth Jensen

Katrine Glad

Hans-Richard Rynord

Tove Kornbech
Bente Volt

Sydbank



Side 3

Ledelsespategning

Bestyrelsq

Arsrappo

n har dags dato aflagt arsrapporten for 2020/21 for Slagelse Gymnastikforening.

ten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmessig, séiledes at arsrapporten giver et retvisende

billede af

Arsrappot

Slagelse,

Bestyrelsc :

X 2

foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

ten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

len ¢ / /0 2021
7

Htoos Falol, Nougel

Lars Wm Anders Kristensen / Jakob K. Jelstrup U
NiclasH . umsen Katja Kofeed— Kenneth Jensen

.

trme Gla

Administrat

E

Hans-Richat

d Rynord




Side 4

Revisiongpitegning:

Vi har gefinemgéet den aflagte arsrapport for Slagelse Gymnastikforening for regnskabséret 1. juli
2020 til 3)). juni 2021 og fundet denne i orden ifolge bilag, som vi stikprevevis har gennemgéet og
sammenhgldt med registreringen. Ved gennemgang af dette materiale har vi intet fundet at bemaer-

ke.

Indestéende i pengeinstitutter er konstateret til stede.

Under vof) gennemgang har vi ikke fundet anledning til at rejse kritik af foreningens ekonomiske
dispositiofer eller regnskabsvasen.

Slagelse, den % / 3 2021

oo Cornbech Bt @M/

Tove Kornbech Bente Volt




Side 5

ymnastikforening har til formal at udvikle og vedligeholde legemets sundhed og kraft
ved gymnastik og andre beslagtede aktiviteter.

en afgiver sarskilt beretning pd foreningens generalforsamling om sportslige aktiviteter og

ingen i aktiviteter og ekonomiske forhold:

Foreninggn har i regnskabsaret haft et medlemstal pd 650 medlemmer og 70 tilknyttede instrukterer
og hjelpere.
Det gkongmiske resultat anses for tilfredsstillende i forhold til forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsérets afslutning:

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som veasentligt vil kunne
pavirke fareningens finansielle stilling.




Anvendt

Generelt
Arsrappo
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Side 6

regnskabspraksis:

ten for Slagelse ~Gymnastikforening er aflagt

sregnskabslovens bestemmelser for klasse A virksomheder.

Anvendt {

Kontinger

egnskabspraksis er ikke @ndret i forhold til tidligere ar.

ter incl. dragter og omkostninger er henfort til den

betalingstydspunkt, siledes at resultatopgerelsen viser faktiske erh

atholdte a

mkostninger vedrerende regnskabsaret.

1 overensstemmelse med

periode, de vedrerer uanset
vervede indtegter og faktiske



Note:
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Side 7

Resultatopgerelse for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021

Indtaegter

Kontingenter

Aktivitetstilskud Slagelse Kommune
Tilskud kurser Slagelse Kommune
Tilskud halleje Slagelse Kommune
Tilskud 1 evrigt

Forarsopvisning

Reklame

Sponsorater

Udlejning af materiel
Corona-tilskud

Indtaegter i alt

Udgifter

Instrukterer

Leje af haller

Aktivitetsbestemte omkostninger
Rekvisitter - redskaber
Kontingenter og annoncer
Administrationsomkostninger m.v.

Udgifter i alt

Primar drift fer afskrivninger og renter

Afskrivninger

Resultat for renter

Negative renter

Arets resultat overskud

202021  2019/20
611.117  981.390
75.447 158213
11.724 16.263
128.860  215.816
0 4.900

0 0

0 0
100.160  72.247
0 2.000
103.700 0
1.031.017 1.450.829
455160  587.780
180.500  250.700
40989  178.360
87.992  47.957
33.398 18.020
62333  49.177
860.372 1.131.994
170.645  318.835
0 0
170.645  318.835
-6.390 -1.081
164.255  317.754




Note:

10

Aktiver

Tilgodehavender
Trailer Variant
Musikanleg

Likvide beholdninger

Aktiver i alt

Passiver
[Egenkapital

Kortfristet gzeld
Anden gaeld

Passiver i alt

Side 8

Balance 30. juni

2021 2020
200.417 223653

1 1

1 1

827.422 672.888
1.027.841 896.543
949.595 785.340
78.246 111.203
1.027.841 896.543
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N

Side 9

Kontingenter
Saeson 2020/21

Hold ber/seniorer

Tilbagebetaling kontingent pga Corona
Styrketraening

Kontingenter i alt incl. dragter m.v.

Instrukterer

A-indkomst

Uden skattetraek
Befordring

Kursus og uddannelse

Instrukterer i alt

Aktivitetsbestemte omkostninger
Konkurrencer-steevner-startgebyrer
Prisoverslag springhal

Bespisning

Dragter og bekledning

Egne arrangementer

Styrketraning

Aktivitetsbestemte omkostninger i alt

Rekyvisitter og redskaber

Tagekanon

Stave

Héandblaeser

Skind pé stélsplint
Gymnastikbank

Redskaber Bellinge

Bro

Slagelse Biludlejning
Hjzlpematerialer og tilbeher

Rekvisitter og redskaber i alt

Kontingenter og annoncer
DGI, DGF og STS

DGI 2019/20
Annonce og reklame

Kontingenter og annoncer i alt

802.310

-203.693
12.500

611.117

254.438
126.692
48.088

25.942
455.160

4.500

7.500
443
25.054
2.693
799

40.989

3.998
6.020
35582
10.056
8.546
40.000
490
1.371
13.959

87.992

21.686

10.212
1.500

33.398
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Side 10

Administrationsomkostninger m.v.

Administration
Administration Prolen

Hard-og software

Porto og gebyrer

Forsikring
Telefongodtgerelse - internet
Maoder

Skat-forsikring trailer
Generalforsamling

AES m.v.

Gaver og blomster

Administrationsomkostninger m.v. i alt

Tilgodehavender
Andet tilgodehavende

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Kasse

Sydbank 570-00-56417
Sydbank 0000910414
Sydbank 0001149571

Likvide beholdninger i alt

Egenkapital
Egenkapital primo
Arets resultat, overskud

Egenkapital ultimo

Anden gzld

Tilbageholdt a-skat/feriepenge
Skyldige omkostninger
Administration

Anden gzld i alt

22.500
3.689

18.435
5.481
5.136
4.000
1.505

460
148

72
907

62.333

200.417

200.417

9.950
295.450
391.182
130.840

827.422

785.340
164.255

949.595

41.982
26.264
10.000

78.246



